


Edição 5.922 | Ano 4
31 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA LIC 120/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA LIC 119/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 005/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YEOCDKOJ-XHNPACWJ-3MJWJFTE-2Y5ODDSL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.922 | Ano 4
31 de maio de 2022

Página 3

PORTARIA LIC 120/2022

Certificação Digital: YEOCDKOJ-XHNPACWJ-3MJWJFTE-2Y5ODDSL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.922 | Ano 4
31 de maio de 2022

Página 4

PORTARIA LIC 119/2022

Certificação Digital: YEOCDKOJ-XHNPACWJ-3MJWJFTE-2Y5ODDSL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.922 | Ano 4
31 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: YEOCDKOJ-XHNPACWJ-3MJWJFTE-2Y5ODDSL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO   -   Rua Alfredo Dutra, 01 – Centro 

    CEP.: 45.810-000           -       PORTO SEGURO   -   BAHIA    -   CNPJ.: 13.635.016/0001-12 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

ESTADO DA BAHIA 

PORTARIA Nº147/22 DE 16 DE MAIO DE 2022. 

 

ȃTransfere servidor, e dá outras 

providênciasȄ. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, amparado no artigo 58 da Lei Orgânica do 

Município,  

 

  

RESOLVE: 

    

Art. 1º. Transferir o Sr. FLAVIO ADAS, para exercer suas funções na 

Secretaria Municipal de Governo e Comunicação. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário. 

  

 

GABINETE DO PREFEITO 

Porto Seguro, 16 de maio de 2022. 

 

 

 

Jânio Natal Andrade Borges 

Prefeito Municipal  

 

Edição 5.922 | Ano 4
31 de maio de 2022

Página 6

PORTARIA

Certificação Digital: YEOCDKOJ-XHNPACWJ-3MJWJFTE-2Y5ODDSL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 005/2022. 

 
 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, 
torna público a PRORROGAÇÃO da Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA sob o nº 
005/2022, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de engenharia na CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL NO 
DISTRITO DE CARAÍVA NO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO – BA, conforme 
especificações e demais elementos técnicos constantes no Projeto Básico e demais Anexos 
do Edital. Por conveniência para a administração e supremacia do interesse público, fica 
sessão prevista para dia 08/06/2022, às 09h30min (horário de Brasília). Informações 
através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital retificado através do site: 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 31/05/2022. 
Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão de Licitação. 

Edição 5.922 | Ano 4
31 de maio de 2022

Página 7

AVISO DE PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA Nº 005/2022.

Certificação Digital: YEOCDKOJ-XHNPACWJ-3MJWJFTE-2Y5ODDSL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	PORTARIA
	PORTARIA LIC 120/2022
	PORTARIA LIC 119/2022
	PORTARIA 

	AVISO
	AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 005/2022.


		2022-05-31T14:23:17-0300




